
Městská nemocnice Ostrava, MíEV'deflnìT C'sIO/í/
příspěvková organizace PRIø/vć' „č.čz 3/ /7° ı

poř. číslo rok pracovıstè

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo
evid. č. PR/145/2019, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními
Stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb. občanského
Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí o
registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen objednatel

a

TEMP - STAVMONT, stavební družstvo
Se Sídlem: Na Strži 800/6, Heřmanice, 713 00 Ostrava
Zastoupená: Bc. Ivanem Vasylyntsem, předsedou družstva
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka č. 2121

IČO: 277 97 112
DIČ: CZ27797112
Peněžní ústav: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu:

dále jen Zhotovitel

1.
Shora označené Smluvní strany se ve Shodě s ujednáním Smlouvy o dílo, jimi uzavřené dne
28.2.2019, dále jen Smlouvy, ve čl. XIV. bod 7., dohodly na změně jimi uzavřené Smlouvy a
následujícím obsahu Dodatku č. 1.

2.
S ohledem na Skutečnost, že před Začátkem plnění Smlouvy vznikl požadavek Ze Strany objednatele
na posunutí termínu Zahájení prací, a to Z nepředpokládaných provozních podmínek v pavilonu
1/2

Nemocniční 898/2OA
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

rehabilitace, je předmětem Dodatku č. 1 dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy, dle které
dojde ke změně doby plnění.

3.
Včlánku IV. Doba plnění Se upravuje odst. 1 věta první tak, že kpředání staveniště dojde
1. července 2019. V odst. 2 Se termín dokončení Stavby posouvá na 30. září 2019.

4.
Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy a Související dokumenty, na které dopadá
účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru
Smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek smlouvy Se stane účinným po uveřejnění v registru
Smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

5.
Obě Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy uzavírají Svobodně dle jejich vůle a jeho
obsah je pro ně určitý a Srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve věcech Dodatkem č. 1
výslovně neupravených, zůstává Smlouva o dílo, platná a účinná beze Změn. Tento Dodatek je
vyhotoven ve dvou číslovaných Výtiscích, každý s platností Originálu, Z nichž Zhotovitel i objednatel
obdrží jedno vyhotovení.

27 '83- 28%V Ostravě dne .................... V Ostr
Za Objednatele Za Zho

` ~` mi š tra Elxíraííăí”'ˇwˇ”ł
i ,žhl'
É;M
zp

f]

ÚT," Ť.:` ž

TEMP - STAVMONT, Stavební družstvo

ře předseda družstva

2/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava




